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Anläggningsansvarig

Phone :
Web : http://malmo.friskissvettis.se/utbud/

Job Summary

Vacancy :
Deadline : Apr 09, 2025
Published : Mar 31, 2025
Employment Status : Full Time
Experience : 3 - <5 Years
Salary :
Gender : Any
Career Level : Any
Qualification :

Job Description

Detta är ingen annons för ett vanligt jobb. Detta är en efterlysning för en tjänst vars uppdrag handlar
om att, varje dag, dyka upp och helhjärtat ge av sig själv för det större syftet; att skapa ett friskare
Malmö. Välkommen att söka jobbet som Anläggningsansvarig på en av våra anläggningar i Malmö.
Har du en inneboende längtan att vara en del av någonting större? Vill du att det arbete du utför verkligen
ska göra skillnad i samhället? Är du en del av vårt team här på Friskis&Svettis Malmö är detta precis det
du får. Hos oss ligger hela Malmös folkhälsa högst på dagordningen alla dagar och kulturen vi skapar här
bär vi med oss i hjärtat var vi än går.
Vi är Malmös största ideella idrottsförening och vi söker dig som kan, med detta ovan i åtanke, se dig själv
som Anläggningsansvarig på en av våra anläggningar i Malmö.
I ditt uppdrag ingår att ta helhetsansvaret för anläggningen från att öka försäljning och medlemstal, såväl
som att säkerställda det oförtröttliga arbetet med bemanning, att hålla helt, rent, snyggt, tryggt och att ge
en upplevelse i toppklass. Du har fullt resultat- och personalansvar för anläggningen och det är viktigt att
du som person har ett stort eget driv, är självgående och strukturerad.
Som du säkert förstår sätter din roll tonen för medarbetarna och kulturen på anläggningen och att vi
arbetar tillsammans som ett Friskis i Malmö. För att lyckas med försäljningen behöver du ha en god
förståelse för hur du ska möta dina kollegor, sprida din energi och att du är en förebild för god
kundservice. Att leva Friskis&Svettis djupgående budskap är otroligt viktigt i detta arbete och då du själv
kommer stå i receptionen periodvis och möta motionärer måste du tycka det är kul att sälja Friskis
budskap och ha ett högt sälj- och utvecklingsdriv.
Det är bra om du har ledarerfarenhet sedan tidigare och ett stort plus är om du redan har ett genuint
Friskis-hjärta som antingen som motionär eller funktionär hos oss.
Är du redo att skapa ett friskare och svettigare Malmö tillsammans med oss?
Tjänsten är 100% och schemalagt kvälls- och helgarbete innebär oregelbundna arbetstider.
Urvalsprocessen sker löpande, men vi vill ha din ansökan senast 9 april.
Frågor besvaras av Charlotte Högberg, Anläggningschef, 0768-50 63 82.
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